[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2012 г.
	№  72

О внесении изменений в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов»
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 20 от 17.03.2011 г. с изменениями, утвержденными решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 33 от 26.04.2012 г.,   следующие изменения:

1.1.  Второе предложение абз. 2 п. 18 Положения читать в следующей редакции:

«В случае вторичной неявки муниципального служащего или его представителя без уважительных причин комиссия принимает решение о рассмотрении указанного вопроса в отсутствие муниципального служащего».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф                                             М.И.Барышников